



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

Site: CM Raytown Central Middle School

Date: 9/3/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068270 21-22 MS BKFST WK1D2

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY
* Stock Item	Allergen
1114 CEREAL BOWL FROSTED FLAKES	CORN GLUTEN MALT RICE SOY WHEAT
* Stock Item	Allergen
1115 CEREAL BOWL APPLE JACKS	APPLE BLUE DYE 1, 2 CINNAMON COCONUT CORN GLUTEN OAT RED DYE 2, 3, 40 SEEDS SOY TREENUTS WHEAT YELLOW DYE 5, 6
* Stock Item	Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
* Stock Item	Allergen
1639 GRAHAMS SCOOPY	CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
1658 COCO CHIP BAR	DAIRY EGG GLUTEN OAT SOY WHEAT

* Stock Item	Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE

* Stock Item	Allergen
9079 STRAWBERRY CUP	STRAWBERRY

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

Date: 9/3/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068551 21-22 PREK BKFST DAY 2

* Stock Item	Allergen
1084 MUFFIN APPLE CINNAMON	APPLE BARLEY CINNAMON CORN EGG GLUTEN MALT OAT SOY WHEAT

* Stock Item	Allergen
1086 MUFFIN BLUEBERRY	APPLE BARLEY BLACKBERRY BLUEBERRY CORN

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2
Menu Allergen Report

DAIRY
EGG
GLUTEN
MALT
OAT
SOY
WHEAT

* Stock Item	Allergen
1161 STRAWBERRIES	STRAWBERRY

Date: 9/4/2024 Serving Period: Breakfast Base Menu Plan: 1068271 21-22 MS BKFST WK1D3

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1020 YOGURT CHERRY VAN	CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT

* Stock Item	Allergen
1021 YOGURT RASPBERRY	CARROT CITRUS CORN DAIRY RASPBERRY YOGURT

* Stock Item	Allergen
1022 YOGURT STRAWBERRY	CARROT CORN DAIRY STRAWBERRY YOGURT

* Stock Item	Allergen
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY

* Stock Item	Allergen
1137 POPTART STWBRY WG 2	APPLE BEEF CORN GELATIN GLUTEN RICE

* Item was added during Production
** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Ingredient	Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE		SOY STRAWBERRY WHEAT
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
A182 SUPER DONUT	1128 DONUT SUPER	BARLEY CINNAMON CORN DAIRY EGG GLUTEN HONEY MALT SOY WHEAT
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
1320 PANCAKES CONFETTI IW		DAIRY EGG GLUTEN SOY

Date: 9/4/2024

Serving Period: Breakfast

Base Menu Plan: 1068552 21-22 PREK BKFST DAY 3

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
9015 BLUEBERRIES	WHEAT BLUEBERRY

Date: 9/5/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068272 21-22 MS BKFST WK1D4

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY

* Stock Item	Allergen
1114 CEREAL BOWL FROSTED FLAKES	CORN GLUTEN MALT RICE SOY WHEAT

* Stock Item	Allergen
1115 CEREAL BOWL APPLE JACKS	APPLE BLUE DYE 1, 2 CINNAMON COCONUT CORN GLUTEN OAT RED DYE 2, 3, 40 SEEDS SOY TREENUTS WHEAT YELLOW DYE 5, 6

* Stock Item	Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE

* Stock Item	Allergen
1639 GRAHAMS SCOOPY	CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item		Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item		Allergen
1673 JUICY JUICE ORG TANG		APPLE CITRUS GRAPE MANDARIN ORANGE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item		Allergen
9052 MIXED FRUIT CANNED		CHERRY GRAPE PEACH PINEAPPLE RED DYE 2, 3, 40
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A012 BREAKFAST PIZZA	1173 PIZZA BRKFST TRKY SAUSAGE	BARLEY CHEESE CORN DAIRY GLUTEN MALT POULTRY SAUSAGE SOY TOMATO TURKEY WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

Date: 9/5/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068553 21-22 PREK BKFST DAY 4

* Stock Item		Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A224 BLUEBERRY MINI WAFFLES	1652 MINI WAFFLES BLUEBERRY	APPLE APRICOT BANANA BLACKBERRY BLUEBERRY CHERRY CORN DAIRY EGG GLUTEN GRAPE GRAPEFRUIT KIWI MANDARIN ORANGE MANGO ORANGE ORANGE JUICE PEACH PINEAPPLE POTATO RASPBERRY RICE SOY STRAWBERRY WATERMELON WHEAT

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A231 CINNAMON MINI WAFFLES	1671 MINI WAFFLE CINNAMON	CINNAMON DAIRY EGG GLUTEN SEEDS SOY WHEAT

Date: 9/6/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068273 21-22 MS BKFST WK1D5

* Stock Item		Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE		CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item		Allergen
1032 CHEESE CREAM IND		CHEESE DAIRY
* Stock Item		Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE		APPLE CITRUS JUICE
* Stock Item		Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item		Allergen
1673 JUICY JUICE ORG TANG		APPLE CITRUS GRAPE MANDARIN ORANGE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A183 MINI CINNIS	1127 MINI CINNIS	BARLEY CINNAMON CORN DAIRY GLUTEN MALT SOY WHEAT YEAST

Date: 9/6/2024

Serving Period: Breakfast

Base Menu Plan: 1068554 21-22 PREK BKFST DAY 5

* Stock Item	Allergen
--------------	----------

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1107 ORANGES MANDARIN	CITRUS MANDARIN ORANGE ORANGE
* Stock Item	Allergen
1292 BANANA BREAD	BANANA DAIRY EGG GLUTEN SOY WHEAT
Date: 9/9/2024 Serving Period: Breakfast Base Menu Plan: 1068274 21-22 MS BKFST WK1D1	
* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY
* Stock Item	Allergen
1093 SYRUP MAPLE CUP	CORN MAPLE SYRUP
* Stock Item	Allergen
1136 POPTART BRSG WG 2	BEEF CINNAMON CORN GELATIN GLUTEN SOY WHEAT
* Stock Item	Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
* Stock Item	Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Ingredient	Allergen
9057 APPLESAUCE		ORANGE JUICE APPLE
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
A214 PANCAKE AND SAUSAGE STICK	1602 PANCAKE AND SAUSAGE STICK	CORN EGG GLUTEN MAPLE SYRUP POULTRY SOY TURKEY WHEAT

Date: 9/10/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068275 21-22 MS BKFST WK1D2

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY
1114 CEREAL BOWL FROSTED FLAKES	CORN GLUTEN MALT RICE SOY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

		WHEAT
* Stock Item		Allergen
1115 CEREAL BOWL APPLE JACKS		APPLE BLUE DYE 1, 2 CINNAMON COCONUT CORN GLUTEN OAT RED DYE 2, 3, 40 SEEDS SOY TREENUTS WHEAT YELLOW DYE 5, 6
* Stock Item		Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE		APPLE CITRUS JUICE
* Stock Item		Allergen
1639 GRAHAMS SCOOPY		CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT
* Stock Item		Allergen
1658 COCO CHIP BAR		DAIRY EGG GLUTEN OAT SOY WHEAT
* Stock Item		Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item		Allergen
9079 STRAWBERRY CUP		STRAWBERRY
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

Date: 9/11/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068276 21-22 MS BKFST WK1D3

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1020 YOGURT CHERRY VAN	CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT

* Stock Item	Allergen
1021 YOGURT RASPBERRY	CARROT CITRUS CORN DAIRY RASPBERRY YOGURT

* Stock Item	Allergen
1022 YOGURT STRAWBERRY	CARROT CORN DAIRY STRAWBERRY YOGURT

* Stock Item	Allergen
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY

* Stock Item	Allergen
1137 POPTART STWBRY WG 2	APPLE BEEF CORN GELATIN

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

		GLUTEN RICE SOY STRAWBERRY WHEAT
* Stock Item		Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE		APPLE CITRUS JUICE
* Stock Item		Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item		Allergen
9015 BLUEBERRIES		BLUEBERRY
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A182 SUPER DONUT	1128 DONUT SUPER	BARLEY CINNAMON CORN DAIRY EGG GLUTEN HONEY MALT SOY WHEAT
* Stock Item		Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE		CHOCOLATE CORN DAIRY

Date: 9/12/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068277 21-22 MS BKFST WK1D4

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1032 CHEESE CREAM IND	DAIRY LIQUID COWS MILK
1114 CEREAL BOWL FROSTED FLAKES	CHEESE DAIRY
1115 CEREAL BOWL APPLE JACKS	CORN GLUTEN MALT RICE SOY WHEAT
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE BLUE DYE 1, 2 CINNAMON COCONUT CORN GLUTEN OAT RED DYE 2, 3, 40 SEEDS SOY TREENUTS WHEAT YELLOW DYE 5, 6
1639 GRAHAMS SCOOPY	APPLE CITRUS JUICE
1664 JUICE A&E ORANGE	CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT
1673 JUICY JUICE ORG TANG	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

CITRUS
 GRAPE
 MANDARIN ORANGE
 ORANGE
 ORANGE JUICE

* Stock Item	Ingredient	Allergen
9052 MIXED FRUIT CANNED		CHERRY GRAPE PEACH PINEAPPLE RED DYE 2, 3, 40

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A012 BREAKFAST PIZZA	1173 PIZZA BRKFST TRKY SAUSAGE	BARLEY CHEESE CORN DAIRY GLUTEN MALT POULTRY SAUSAGE SOY TOMATO TURKEY WHEAT YEAST

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

Date: 9/13/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068278 21-22 MS BKFST WK1D5

* Stock Item	Ingredient	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE		CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen	
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK	
* Stock Item	Allergen	
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY	
* Stock Item	Allergen	
1107 ORANGES MANDARIN	CITRUS MANDARIN ORANGE ORANGE	
* Stock Item	Allergen	
1218 POPTART FUDGE 2	BEEF CHOCOLATE CORN GELATIN GLUTEN SOY WHEAT	
* Stock Item	Allergen	
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE	
* Stock Item	Allergen	
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE	
* Stock Item	Allergen	
1673 JUICY JUICE ORG TANG	APPLE CITRUS GRAPE MANDARIN ORANGE ORANGE ORANGE JUICE	
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A183 MINI CINNIS	1127 MINI CINNIS	YEAST BARLEY CINNAMON CORN DAIRY GLUTEN MALT SOY WHEAT YEAST
<p>Date: 9/16/2024 Serving Period: Breakfast Base Menu Plan: 1068440 21-22 MS BKFST WK1D1</p>		
* Stock Item	Ingredient	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE		CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Ingredient	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Ingredient	Allergen
1032 CHEESE CREAM IND		CHEESE DAIRY
* Stock Item	Ingredient	Allergen
1093 SYRUP MAPLE CUP		CORN MAPLE SYRUP
* Stock Item	Ingredient	Allergen
1136 POPTART BRSG WG 2		BEEF CINNAMON CORN GELATIN GLUTEN SOY WHEAT
* Stock Item	Ingredient	Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE		APPLE CITRUS JUICE
* Stock Item	Ingredient	Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item	Ingredient	Allergen

* Item was added during Production
 ** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

9057 APPLESAUCE		APPLE
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A214 PANCAKE AND SAUSAGE STICK	1602 PANCAKE AND SAUSAGE STICK	CORN EGG GLUTEN MAPLE SYRUP POULTRY SOY TURKEY WHEAT

Date: 9/17/2024

Serving Period: Breakfast

Base Menu Plan: 1068441 21-22 MS BKFST WK1D2

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY
* Stock Item	Allergen
1114 CEREAL BOWL FROSTED FLAKES	CORN GLUTEN MALT RICE SOY WHEAT
* Stock Item	Allergen

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



Menu Allergen Report

1115 CEREAL BOWL APPLE JACKS

APPLE
 BLUE DYE 1, 2
 CINNAMON
 COCONUT
 CORN
 GLUTEN
 OAT
 RED DYE 2, 3, 40
 SEEDS
 SOY
 TREENUTS
 WHEAT
 YELLOW DYE 5, 6

*** Stock Item**

1116 CEREAL BOWL FRUIT LOOPS

Allergen
 BLUE DYE 1, 2
 COCONUT
 CORN
 GLUTEN
 OAT
 RED DYE 2, 3, 40
 SEEDS
 SOY
 TREENUTS
 WHEAT
 YELLOW DYE 5, 6

*** Stock Item**

1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE

APPLE
 CITRUS
 JUICE

*** Stock Item**

1639 GRAHAMS SCOOPY

Allergen
 CINNAMON
 GLUTEN
 HONEY
 SEEDS
 SOY
 WHEAT

*** Stock Item**

1658 COCO CHIP BAR

Allergen
 DAIRY
 EGG
 GLUTEN
 OAT
 SOY
 WHEAT

*** Stock Item**

1664 JUICE A&E ORANGE

Allergen
 CITRUS
 JUICE
 ORANGE
 ORANGE JUICE

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item		Allergen
9079 STRAWBERRY CUP		STRAWBERRY

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

Date: 9/18/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068442 21-22 MS BKFST WK1D3

* Stock Item		Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE		CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item		Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item		Allergen
1020 YOGURT CHERRY VAN		CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT

* Stock Item		Allergen
1021 YOGURT RASPBERRY		CARROT CITRUS CORN DAIRY RASPBERRY YOGURT

* Stock Item		Allergen
1022 YOGURT STRAWBERRY		CARROT CORN DAIRY STRAWBERRY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

		YOGURT
* Stock Item		Allergen
1032 CHEESE CREAM IND		CHEESE DAIRY
* Stock Item		Allergen
1137 POPTART STWBRY WG 2		APPLE BEEF CORN GELATIN GLUTEN RICE SOY STRAWBERRY WHEAT
* Stock Item		Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE		APPLE CITRUS JUICE
* Stock Item		Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item		Allergen
9015 BLUEBERRIES		BLUEBERRY
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A182 SUPER DONUT	1128 DONUT SUPER	BARLEY CINNAMON CORN DAIRY EGG GLUTEN HONEY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

MALT
SOY
WHEAT

Date: 9/19/2024

Serving Period: Breakfast

Base Menu Plan: 1068443 21-22 MS BKFST WK1D4

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY
1114 CEREAL BOWL FROSTED FLAKES	CORN GLUTEN MALT RICE SOY WHEAT
1115 CEREAL BOWL APPLE JACKS	APPLE BLUE DYE 1, 2 CINNAMON COCONUT CORN GLUTEN OAT RED DYE 2, 3, 40 SEEDS SOY TREENUTS WHEAT YELLOW DYE 5, 6
1116 CEREAL BOWL FRUIT LOOPS	BLUE DYE 1, 2 COCONUT CORN GLUTEN OAT RED DYE 2, 3, 40 SEEDS SOY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Ingredient	Allergen
		TREENUTS WHEAT YELLOW DYE 5, 6
* Stock Item	1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	Allergen
		APPLE CITRUS JUICE
* Stock Item	1639 GRAHAMS SCOOPY	Allergen
		CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT
* Stock Item	1664 JUICE A&E ORANGE	Allergen
		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item	1673 JUICY JUICE ORG TANG	Allergen
		APPLE CITRUS GRAPE MANDARIN ORANGE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item	9052 MIXED FRUIT CANNED	Allergen
		CHERRY GRAPE PEACH PINEAPPLE RED DYE 2, 3, 40
* Stock Item	A012 BREAKFAST PIZZA	Allergen
	1173 PIZZA BRKFST TRKY SAUSAGE	BARLEY CHEESE CORN DAIRY GLUTEN MALT POULTRY SAUSAGE SOY TOMATO TURKEY WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

A178 BAGEL BLUEBERRY

1206 BAGEL BLUEBERRY

BLUEBERRY
CORN
GLUTEN
SEEDS
WHEAT
YEAST

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

Date: 9/20/2024

Serving Period: Breakfast

Base Menu Plan: 1068444 21-22 MS BKFST WK1D5

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY

* Stock Item	Allergen
1107 ORANGES MANDARIN	CITRUS MANDARIN ORANGE ORANGE

* Stock Item	Allergen
1218 POPTART FUDGE 2	BEEF CHOCOLATE CORN GELATIN GLUTEN SOY WHEAT

* Stock Item	Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE

* Stock Item	Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Ingredient	Allergen
1673 JUICY JUICE ORG TANG		ORANGE ORANGE JUICE
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	APPLE CITRUS GRAPE MANDARIN ORANGE ORANGE ORANGE JUICE
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
A183 MINI CINNIS	1127 MINI CINNIS	BARLEY CINNAMON CORN DAIRY GLUTEN MALT SOY WHEAT YEAST
1017 MILK CHOC FAT FREE		CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
1032 CHEESE CREAM IND		CHEESE DAIRY

Date: 9/23/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068487 21-22 MS BKFST WK1D1

* Item was added during Production
 ** Inner recipe with allergens



Menu Allergen Report

* Stock Item		Allergen
1093 SYRUP MAPLE CUP		CORN MAPLE SYRUP
* Stock Item		Allergen
1136 POPTART BRSG WG 2		BEEF CINNAMON CORN GELATIN GLUTEN SOY WHEAT
* Stock Item		Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE		APPLE CITRUS JUICE
* Stock Item		Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item		Allergen
9057 APPLESAUCE		APPLE
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A214 PANCAKE AND SAUSAGE STICK	1602 PANCAKE AND SAUSAGE STICK	CORN EGG GLUTEN MAPLE SYRUP POULTRY SOY TURKEY WHEAT

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

Date: 9/24/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068488 21-22 MS BKFST WK1D2

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY
1114 CEREAL BOWL FROSTED FLAKES	CORN GLUTEN MALT RICE SOY WHEAT
1115 CEREAL BOWL APPLE JACKS	APPLE BLUE DYE 1, 2 CINNAMON COCONUT CORN GLUTEN OAT RED DYE 2, 3, 40 SEEDS SOY TREENUTS WHEAT YELLOW DYE 5, 6
1116 CEREAL BOWL FRUIT LOOPS	BLUE DYE 1, 2 COCONUT CORN GLUTEN OAT RED DYE 2, 3, 40 SEEDS SOY TREENUTS WHEAT YELLOW DYE 5, 6
* Stock Item	Allergen

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE		APPLE CITRUS JUICE
* Stock Item		Allergen
1639 GRAHAMS SCOOPY		CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT
* Stock Item		Allergen
1658 COCO CHIP BAR		DAIRY EGG GLUTEN OAT SOY WHEAT
* Stock Item		Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item		Allergen
9079 STRAWBERRY CUP		STRAWBERRY
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item		Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE		CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

Date: 9/25/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068489 21-22 MS BKFST WK1D3

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1020 YOGURT CHERRY VAN	CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT
1021 YOGURT RASPBERRY	CARROT CITRUS CORN DAIRY RASPBERRY YOGURT
1022 YOGURT STRAWBERRY	CARROT CORN DAIRY STRAWBERRY YOGURT
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY
1137 POPTART STWBRY WG 2	APPLE BEEF CORN GELATIN GLUTEN RICE SOY STRAWBERRY WHEAT
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
9015 BLUEBERRIES	BLUEBERRY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
A182 SUPER DONUT	1128 DONUT SUPER	BARLEY CINNAMON CORN DAIRY EGG GLUTEN HONEY MALT SOY WHEAT

Date: 9/26/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068490 21-22 MS BKFST WK1D4

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY
1114 CEREAL BOWL FROSTED FLAKES	CORN GLUTEN MALT RICE SOY WHEAT

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
1115 CEREAL BOWL APPLE JACKS	APPLE BLUE DYE 1, 2 CINNAMON COCONUT CORN GLUTEN OAT RED DYE 2, 3, 40 SEEDS SOY TREENUTS WHEAT YELLOW DYE 5, 6
1116 CEREAL BOWL FRUIT LOOPS	BLUE DYE 1, 2 COCONUT CORN GLUTEN OAT RED DYE 2, 3, 40 SEEDS SOY TREENUTS WHEAT YELLOW DYE 5, 6
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
1639 GRAHAMS SCOOPY	CINNAMON GLUTEN HONEY SEEDS SOY WHEAT
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
1673 JUICY JUICE ORG TANG	APPLE CITRUS GRAPE MANDARIN ORANGE ORANGE

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

		ORANGE JUICE
--	--	--------------

* Stock Item		Allergen
9052 MIXED FRUIT CANNED		CHERRY GRAPE PEACH PINEAPPLE RED DYE 2, 3, 40

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A012 BREAKFAST PIZZA	1173 PIZZA BRKFST TRKY SAUSAGE	BARLEY CHEESE CORN DAIRY GLUTEN MALT POULTRY SAUSAGE SOY TOMATO TURKEY WHEAT YEAST

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

Date: 9/27/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068491 21-22 MS BKFST WK1D5

* Stock Item		Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE		CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item		Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item		Allergen
--------------	--	----------

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1032 CHEESE CREAM IND		CHEESE DAIRY
* Stock Item		Allergen
1107 ORANGES MANDARIN		CITRUS MANDARIN ORANGE ORANGE
* Stock Item		Allergen
1218 POPTART FUDGE 2		BEEF CHOCOLATE CORN GELATIN GLUTEN SOY WHEAT
* Stock Item		Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE		APPLE CITRUS JUICE
* Stock Item		Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item		Allergen
1673 JUICY JUICE ORG TANG		APPLE CITRUS GRAPE MANDARIN ORANGE ORANGE ORANGE JUICE
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A183 MINI CINNIS	1127 MINI CINNIS	BARLEY CINNAMON

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2
Menu Allergen Report

CORN
DAIRY
GLUTEN
MALT
SOY
WHEAT
YEAST

Date: 9/30/2024

Serving Period: Breakfast

Base Menu Plan: 1068492 21-22 MS BKFST WK1D1

* Stock Item	Allergen	
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK	
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK	
1032 CHEESE CREAM IND	CHEESE DAIRY	
1093 SYRUP MAPLE CUP	CORN MAPLE SYRUP	
1136 POPTART BRSG WG 2	BEEF CINNAMON CORN GELATIN GLUTEN SOY WHEAT	
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE	
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE	
9057 APPLESAUCE	APPLE	
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A178 BAGEL BLUEBERRY	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

GLUTEN
SEEDS
WHEAT
YEAST

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A179 BAGEL PLAIN	1206 BAGEL BLUEBERRY	BLUEBERRY CORN GLUTEN SEEDS WHEAT YEAST

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A214 PANCAKE AND SAUSAGE STICK	1602 PANCAKE AND SAUSAGE STICK	CORN EGG GLUTEN MAPLE SYRUP POULTRY SOY TURKEY WHEAT

REPORT CRITERIA: _____

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens